tum coronae capitis imperil sui suscipere et patriarchalem benedictionem
ab Ecclesia Romana, ab apostolicae sedis principe Apostolorum -Petro, et a
sanctissimo patre nostro universali Papa tertio Innocentio; et a quocun-
que patuarchalis benedictio et maudatum in cititate imperii mei Trinovi
data et concessa fuit a Domino Papa faciendi et consecrandi Archiepisco-
pos, Metropolitas et Episcopos, et reliquas ecclesiasticas obsequutiones sa-
cramentales, concedit imperium meum, ut plenissimam in omni tenimento
et imperil mei pertinentiis ipsi habeant potesta tem. Ecce enim mules to.
tius imperii mei et tenimenti, et Patriarcha meus metropolitanus , Episcopi

et .A.rchiepiscopi et cuncti Sacerdotes Romanas subsint Ecclesiae, et teneant
legem, et consuetudinem et observationem, quas tenuerunt beatae memo-
rias Imperatores totius Bulgariae , prisci jill nostri praedecessores, et nos
eodem modo vestigia eorum imitantes. Subsignat autem imperium meum
ad securitatem Cltrysobolum sutun , quad nunquam ab Ecclesia Romana,
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lons imiter, en marchant sur leurs traces. Pour
plus de sécurité, ma dignité impériale signe le Chry-
sobule , en engageant ma dignité impériale et les
Princes de mon empire, à. ne jamais se séparer de
l'église Romaine, du siege apostolique, du Prince des
Apôtres, Pierre , mais à. "are comme les fils chéris
du saint siege apostolique Romain, du Prince des
Apôtres, Pierre. Tout les terres des chrétiens ou
des paiens acquises par mon empire seront sou-
mises au pouvoir de cette m'eme sainte église Ro-
maine et du siege apostolique. Et afin que le pré-
sent Chrysobule de ma dignité impériale soit rati-
fié et cenfirmé, je Pat remis aux mains dir très-ré-
vérend Pere, Jean, Légat du saint siege B.omain et
chapelain du Pontife, signé par notre pieuse digni-
le impériale, à. laquelle j'ai été élevé par la grace
de Dieu, l'an six mil sept cent douze, septième in-
diction.

*) Il envoya aussi Blaise, Evéque de Brandizuber,
avec le sus-dit chapelain Jean, par l'entremise du-

et ab apostolica sede, principe Apostolorum Petro , ipsum videlicet impe-
Hum Tneum descedet, neque allii imperil. mei Principes disgregabuntur, sed
ut vocatus dilectus filius sacrosanctae et apostolicae Romanae sedis, prin-
cipis Apostolorum Petri ern. Et deiuceps quascunque terras Christianorum
seu paganorum meum acquisiverit imperium , sub potestate et mandato
eiusdem sacrosanctae Romanae Ecclesae et apostolicae sedis erunt. Et ut
praesens Cbrysobolum imperii mei ratum et firmum habeatur, , dedi impe-
rium meurn in manibus reverendissimi viri Jobannis sacrosanctae Romanae
sedis Legati et Domini Papae Capellani , in quo et nostrum pium et a
Deo prornotum signmit imperium anno sexmillesimo septingentesimo duo-.
decimo, indictione septima.